Resultado Final

Edital nº
012/2024/SEMED

Chamada Pública Emergencial

EDITAL Nº 012/2024/SEMED

– RESULTADO FINAL

CHAMADA PÚBLICA

EMERGENCIAL

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE EDUCAÇÃO
DE BIGUAÇU, no uso de suas atribuições legais,
torna público o RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo Simplificado para provimento vagas
temporárias de Estagiários de Nível Superior para
o ano letivo de 2024 no âmbito da Secretaria
Municipal de Educação de Biguaçu e dá outras
providências.

RECURSOS

Após análise dos recursos protocolados pelo formulário eletrônico disponibilizado,
segue a decisão referente às questões abordadas.

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

LARISSA JAQUELINE
DOLBERTH

DEFERIDO CANDIDATA APRESENTOU
TODOS OS DOCUMENTOS NO

PRAZO E NÃO HAVIA SIDO
CLASSIFICADA. PONTUAÇÃO

CORRIGIDA
JULIANA DE SOUZA DA CUNHA DEFERIDO CANDIDATA APRESENTOU

TODOS OS DOCUMENTOS NO
PRAZO E NÃO HAVIA SIDO

CLASSIFICADA. PONTUAÇÃO
CORRIGIDA

ANA CAROLINA DA ROCHA
PEREIRA

DEFERIDO CANDIDATA APRESENTOU
TODOS OS DOCUMENTOS NO

PRAZO E NÃO HAVIA SIDO
CLASSIFICADA. PONTUAÇÃO

CORRIGIDA
THAINARA GOMES VELOSO INDEFERIDO NÃO É POSSÍVEL ACRESCENTAR

NOVOS DOCUMENTOS NA FASE
DE RECURSOS.

SARA VIVIANE PEREIRA DA
ROCHA

DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA.

VICTORIA REGINA KAUTZMANN DEFERIDO PONTUAÇÃO CORRIGIDA.

LETÍCIA DE JESUS CAMILO DEFERIDO CANDIDATA APRESENTOU
TODOS OS DOCUMENTOS NO

PRAZO E NÃO HAVIA SIDO

CLASSIFICADA. PONTUAÇÃO
CORRIGIDA

ANDREZA JUCINEIA VITORINO DEFERIDO CANDIDATA APRESENTOU
TODOS OS DOCUMENTOS NO

PRAZO E NÃO HAVIA SIDO
CLASSIFICADA. PONTUAÇÃO

CORRIGIDA
BEATRIZ DE CÓRDOVA FOLETO DEFERIDO CANDIDATA APRESENTOU

TODOS OS DOCUMENTOS NO
PRAZO E NÃO HAVIA SIDO

CLASSIFICADA. PONTUAÇÃO
CORRIGIDA

CARLOS ROGÉRIO SIMAS
JUNIOR

INDEFERIDO UNIVERSIDADE NÃO
CONVENIADA COM A

PREFEITURA CONFORME ITEM 4
DO EDITAL.

CHAYANE ANDRÉIA
MARCELINO

INDEFERIDO NÃO APRESENTOU HISTÓRICO
ESCOLAR DA GRADUAÇÃO EM

PEDAGOGIA.

DAFNE SABRINE DIAS INDEFERIDO UNIVERSIDADE NÃO
CONVENIADA COM A

PREFEITURA CONFORME ITEM 4
DO EDITAL.

JACIARA DOS SANTOS DEFERIDO CANDIDATA APRESENTOU
TODOS OS DOCUMENTOS NO

PRAZO E NÃO HAVIA SIDO
CLASSIFICADA. PONTUAÇÃO

CORRIGIDA
JÉSSICA CAMARGO PEGORARO DEFERIDO CANDIDATA APRESENTOU

TODOS OS DOCUMENTOS NO
PRAZO E NÃO HAVIA SIDO

CLASSIFICADA. PONTUAÇÃO
CORRIGIDA

KAYLANE SILVINO DEFERIDO CANDIDATA APRESENTOU
TODOS OS DOCUMENTOS NO

PRAZO E NÃO HAVIA SIDO
CLASSIFICADA. PONTUAÇÃO

CORRIGIDA
ANA PAULA DIAS DA ROCHA

ZANOTELLI

INDEFERIDO UNIVERSIDADE NÃO
CONVENIADA COM A

PREFEITURA CONFORME ITEM 4
DO EDITAL.

VITÓRIA RODRIGUES DO AMARAL INDEFERIDO NÃO APRESENTOU HISTÓRICO
ESCOLAR DA GRADUAÇÃO EM

PEDAGOGIA.

ZENILDA DA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO NÃO APRESENTOU HISTÓRICO
ESCOLAR DA GRADUAÇÃO EM

PEDAGOGIA.

MARINA MUNIZ LORENZ
INDEFERIDO CANDIDATA ANEXOU HISTÓRICO

DO ENSINO MÉDIO. EDITAL
SOLICITA HISTÓRICO ESCOLAR

DA GRADUAÇÃO.

ANA CAROLINA GUIMARÃES DA
SILVA

INDEFERIDO NÃO É POSSÍVEL
ACRESCENTAR NOVOS

DOCUMENTOS NA FASE DE
RECURSOS.

MÔNICA PILZ
INDEFERIDO NÃO APRESENTOU HISTÓRICO

ESCOLAR DA GRADUAÇÃO EM
PEDAGOGIA.

ELIZAMA SOARES
DEFERIDO CANDIDATA APRESENTOU

TODOS OS DOCUMENTOS NO
PRAZO E NÃO FOI

CLASSIFICADA. PONTUAÇÃO
CORRIGIDA

DA ESCOLHA DE VAGAS

O candidato aprovado deverá comparecer VIRTUALMENTE, para escolha de vagas,
no dia 14 de maio de 2024, às 10horas no seguinte endereço eletrônico:

https://meet.google.com/ebc-fbwg-kbp

DO RESULTADO FINAL

Após análise da documentação apresentada, os candidatos foram classificados       de
acordo com a ordem que segue:

ESTAGIÁRIO – NÍVEL SUPERIOR – AMPLA CONCORRÊNCIA

CANDIDATO MÉDIA
BÔNUS

FASE

MÉDIA

FINAL

1. MARIA EDUARDA GONÇALVES CALSEM 9,58 3,00 12,58

2. GABRIELE DE PAULA LIMA JUSTEN 8,78 3,50 12,28

3. SABRINA NASCIMENTO FERREIRA 9,15 3,00 12,15

4. JACIARA DOS SANTOS 8,45 3,50 11,95

5. ANA CLAUDIA LIMA DA SILVA ROCHA 8,68 3,00 11,68

6. LETICIA GRAZIELA SOUTHIER 9,13 2,50 11,63

7. LIVIA PEREIRA DE MELO 8,97 2,50 11,47

8. LETÍCIA DE JESUS CAMILO 8,83 2,50 11,33

9. SARA VIVIANE PEREIRA DA ROCHA 9,60 1,50 11,10

10. KÁTIA PEREIRA DA SILVA 8,93 2,00 10,93

11. KAYLANE SILVINO 9,21 1,50 10,71

12. VANESSA SOCORRO PAIVA SILVA 9,20 1,50 10,70

13. ANA CAROLINA DA ROCHA PEREIRA 8,17 2,50 10,67

14. THAMIRYS ROSA DE SOUZA. 9,01 1,50 10,51

15. GABRIELI DOS SANTOS LOSCHER 10,00 0,50 10,50

16. CAMILA APARECIDA RODRIGUES DAMASCO 9,40 1,00 10,40

17. VIVIANE TERESINHA MEIRA 9,35 1,00 10,35

18. ANDREZA JUCINEIA VITORINO 9,27 1,00 10,27